DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTROLE DE QUALIDADE
DOS INSUMOS FARMACÊUTICOS UTILIZADOS EM CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA PARAÍBA PRODUZIDAS COM PLANTAS MEDICINAIS de autoria de
LAÍS MAYARA RODRIGUES DA SILA, GABRIELA BATISTA CAVALCANTI CORDEIRO,
THALITA AZEVEDO BATISTA, RANUSSA FABRINY SANTOS SILVA, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22990

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22990